
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS DERS PROGRAMI 

 

 

 

ALAN SEÇMELİ DERSLERİNİ 

BELİRTMEKTEDİR 

1. sınıf öğrencileri SNÖ-505  SNÖ-505 A.Seçmeli Geleneksel Çocuk Oyunları ve SNÖ-504 A.Seçmeli  Sınıf İçi Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi derslerini kendi şubelerinden almalıdır.  

 

2. sınıf öğrencileri SNÖ-517 Güzel Yazı Teknikleri dersini kendi şubesinden, SNÖ-511 A. Seçmeli Öğrenme Psikolojisi ve  SNÖ-202 

Çocuk Psikolojisi  dersini programına uygun olacak şekilde seçmelidir. 

 

4.sınıf öğrencileri SNÖ-518 A. Seçmeli Öğretimi Bireyselleştirme ve Farklılaştırma ve SNÖ-408 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretimi dersini programına uygun olacak şekilde seçmelidir 

 

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI-II DERSİNİ 

BELİRTMEKTEDİR 

 

Öğretmenlik Uygulaması-II dersinin uygulama kısımlarını göstermektedir. Bu dersi alan öğrenciler Öğretmenlik Uygulaması 

koordinatörü olan Öğretim Üyesi ile uygun saatte uygulamalara yönelik görüşmeler gerçekleştirecektir. Bu görüşmeler öğretim 

üyelerinin odalarında yapılacaktır. Öğretim üye ve elemanlarının odaları Bosna Binası 3. Katta yer almaktadır. 

 

UZAKTAN EĞİTİM 

DERSLERİNİ 

BELİRTMEKTEDİR 

 

Uzaktan eğitim ile verilecek dersleri belirtmektedir. Bu dersler https://lms.gazi.edu.tr/ adresi üzerinden işlenecektir. Öğrencilerimizin 

sisteme giriş için kullanıcı adları okul numaraları, şifreleri ise TC kimlik numaralarıdır 



 

PAZARTESİ 
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09.30-

10.20 

SNÖ-102 

İlkokulda 

Temel Fen 

Bilimleri 

Prof. Dr. 

Mahmut 

SELVİ 

F-509 

 SNÖ-204 

Oyun ve 

Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Doç. Dr. 

Pınar 

BULUT 

F-107 

   

SNÖ-308 

Matematik 

Öğretimi-II 

Prof. Dr. 

Neşe IŞIK 

TERTEMİZ 

F-208 

   

10.30-

11.20 

SNÖ-106 

Türkiye 

Coğrafyası 

Doç. Dr. 

Abdullah 

TÜRKER 

F-110 

SNÖ-517 

A.Seçmeli 

Güzel Yazı 

Teknikleri ve 

Öğretimi 

Aytaç Acun 

F-109 

EB-106 

Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Öğr. Gör. Dr. 

Handan 

KOCABATMAZ 

F-108 

   

11.30-

12.20 

   

12.30-

13.20 

         

13.30-

14.20 

SNÖ-106 

Türkiye 

Coğrafyası 

Doç. Dr. 

Abdullah 

TÜRKER 

F-110 

  EB-106 

Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Öğr. Gör. Dr. 

Handan 

KOCABATMAZ 

F-108 

 SNÖ-310 

Fen Öğretimi-

II 

Doç. Dr. 

Nilay 

KESKİN 

SAMANCI 

F-509 

  SNÖ-

404 

Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. 

Gör. 

Aytaç 

ACUN 

F-109 

14.30-

15.20 

   SNÖ-406 

Kapsayıcı 

Dil 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

İhsan 

Seyit 

ERTEM 

F-208 

 

15.30-

16.20 

EB-102 

Öğretim 

Teknolojileri 

Doç. Dr. 

Serkan 

DÜZGÜN 

F-108 

     

16.30-

17.20 

       

19.30-

21.20 

TD-104 

Türk Dili-II 

       EB-109  

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 

Dr. Öğr. Üyesi Eda 

YEŞİLKAYA BENNETT 



Prof. Dr. 

Mustafa 

YILDIZ 

UZAKTAN 

EĞİTİM 

UZAKTAN EĞİTİM 



SALI 
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09.30-

10.20 

 SNÖ-102 

İlkokulda 

Temel Fen 

Bilimleri 

Prof. Dr. Ergin 

HAMZAOĞLU 

F-509 

 SNÖ-204 

Oyun ve 

Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Doç. Dr. 

Pınar 

BULUT 

F-107 

  SNÖ-308 

Matematik 

Öğretimi-

II 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Tuğba 

KILCAN 

F-208 

 

10.30-

11.20 

 EB-106 

Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Öğr. Gör. Dr. 

Handan 

KOCABATMAZ 

F-109 

  EB-108 

Sınıf 

Yönetimi 

Prof. Dr. 

Naciye 

AKSOY 

F-110 

11.30-

12.20 

   

12.30-

13.20 

        

13.30-

14.20 

  SNÖ-208 

Müzik Öğretimi 

Öğr. Gör. Hülya 

KAPKINER 

F-107 

   EB-108 

Sınıf 

Yönetimi 

Prof. Dr. 

Naciye 

AKSOY 

F-110 

SNÖ-304 

Türkçe 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Mustafa 

YILDIZ 

F-109 

14.30-

15.20 

     

15.30-

16.20 

    EB-108 

Sınıf 

Yönetimi 

Prof. Dr. 

Bekir 

BULUÇ 

F-108 

 

16.30-

17.20 

       



ÇARŞAMBA 
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09.30-

10.20 

  SNÖ-204 

Oyun ve 

Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Doç. Dr. 

Pınar 

BULUT 

F-107 

SNÖ-408 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretimi 

Prof. Dr. İbrahim YENEN 

F-109 

 

* Öğrencilerin bu dersi 

programlarına uygun olacak 

şekilde 1. veya 2. şubeden 

almaları gerekmektedir. 

10.30-

11.20 

 SNÖ-504 

A.Seçmeli  

Sınıf İçi 

Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

F-208 

 SNÖ-206 

Çevre 

Eğitimi 

Prof. Dr. 

Rabia 

SARIKAYA 

F-509 

11.30-

12.20 

 

12.30-

13.20 

        

13.30-

14.20 

SNÖ-504 

A.Seçmeli  

Sınıf İçi 

Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

F-109 

EB-103 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

Prof. Dr. Mustafa 

KALE 

F-108 

SNÖ-206 

Çevre 

Eğitimi 

Prof. Dr. 

Rabia 

SARIKAYA 

F-509 

SNÖ-208 

Müzik 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Hülya 

KAPKINER 

F-107 

SNÖ-517 

A.Seçmeli 

Güzel Yazı 

Teknikleri ve 

Öğretimi 

F-208 

 SNÖ-404 

Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Sevinç 

AKKAYA 

GÜREL 

F-110 

 

14.30-

15.20 

  

15.30-

16.20 

EB-103 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

Prof. Dr. Mustafa 

KALE 

F-108 

EB-102 

Öğretim 

Teknolojileri 

Doç. Dr. Serkan 

DÜZGÜN 

F-109 

SNÖ-517 

A.Seçmeli 

Güzel Yazı 

Teknikleri ve 

Öğretimi 

F-208 

SNÖ-206 

Çevre 

Eğitimi 

Prof. Dr. 

Rabia 

SARIKAYA 

F-509 

  

16.30-

17.20 

    

17.30-

19.20 

 TD-104 

Türk Dili-II 

Prof. Dr. Mustafa 

ULUSOY 

UZAKTAN 

EĞİTİM 

         



PERŞEMBE 

 1-A 1-B 2-A 2-B 2-C 3-A 3-B 3-C 4-A 4-B 4-C 

08.30-

09.20 

          SNÖ-406 

Kapsayıcı 

Dil 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Mustafa 

ULUSOY 

F-110 

09.30-

10.20 

    SNÖ-208 

Müzik 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Hülya 

KAPKINER 

F-107 

SNÖ-304 

Türkçe 

Öğretimi 

Doç. Dr. 

Pınar 

BULUT 

F-108 

SNÖ-310 

Fen 

Öğretimi-II 

Doç. Dr. 

Nilay 

KESKİN 

SAMANCI 

F-509 

SNÖ-308 

Matematik 

Öğretimi-II 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Tuğba 

KILCAN 

F-208 

 SNÖ-406 

Kapsayıcı 

Dil 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

İhsan 

Seyit 

ERTEM 

F-109 

10.30-

11.20 

     

11.30-

12.20 

      

12.30-

13.20 

        SNÖ-404 

Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Sevinç 

AKKAYA 

GÜREL 

F-110 

  

13.30-

14.20 

SNÖ-505 

A.Seçmeli 

Geleneksel 

Çocuk 

Oyunları 

Öğr. Gör. 

Hülya 

KAPKINER 

F-107 

  

 

SNÖ-202 

Çocuk Psikolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep Nur AYDIN 

KILIÇ 

F-109 

SNÖ-306 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Hüseyin 

KÖKSAL 

F-108 

SNÖ-304 

Türkçe 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Seyit 

ATEŞ 

F-208 

SNÖ-310 

Fen 

Öğretimi-II 

Doç. Dr. 

Nilay 

KESKİN 

SAMANCI 

F-509 

  

14.30-

15.20 

   

15.30-

16.20 

 SNÖ-505 

A.Seçmeli 

Geleneksel 

Çocuk 

Oyunları 

Öğr. Gör. 

Hülya 

KAPKINER 

F-107 

SNÖ-202 

Çocuk Psikolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep Nur AYDIN 

KILIÇ 

F-109 

SNÖ-518 

A.Seçmeli 

Öğretimi Bireyselleştirme ve 

Farklılaştırma 

Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER 

F-110 

16.30-

17.20 

    



 

 

CUMA 

 1-A 1-B 2-A 2-B 2-C 3-A 3-B 3-C 4-A 4-B 4-C 

08.30-

09.20 

SNÖ-104 

Türk Tarihi 

ve Kültürü 

Prof. Dr. 

Selma YEL 

F-108 
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09.30-

10.20 

    SNÖ-306 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Hüseyin 

KÖKSAL 

F-208 

 SNÖ-408 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretimi 

Prof. Dr. İbrahim YENEN 

F-109 
 

* Öğrencilerin programlarına uygun 

olacak şekilde 1. veya 2. şubeden bu 

dersi almaları gerekmektedir. 

10.30-

11.20 

 SNÖ-104 

Türk Tarihi 

ve Kültürü 

Prof. Dr. 

Selma YEL 

F-108 

SNÖ-511 

A.Seçmeli 

Öğrenme Psikolojisi 

Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER 

F-110 

 

11.30-

12.20 

  

12.30-

13.20 

          

13.30-

14.20 

  SNÖ-511 

A.Seçmeli 

Öğrenme Psikolojisi 

Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER 

F-110 

 SNÖ-306 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Hüseyin 

KÖKSAL 

F-208 

   

14.30-

15.20 

      

15.30-

16.20 

      SNÖ-518 

A.Seçmeli 

Öğretimi Bireyselleştirme ve 

Farklılaştırma 

Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER 

F-110 

16.30-

17.20 

       



Lisans Öğrencileri Danışmanlık Saatleri 
 

Şube Danışman İsmi Danışmanlık Gün ve Saati Oda No 

1-A Prof. Dr. Rabia SARIKAYA Perşembe 15.30-17.20 Bosna-336 

1-B Doç. Dr. Nilay KESKİN SAMANCI Salı 13.30-15.20 Bosna-345 

2-A Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER Perşembe 13.30-15.20 Bosna-306 

2-B Prof. Dr. Mustafa YILDIZ Pazartesi 10.30-12.20 Bosna-303 

2-C Prof. Dr. Seyit ATEŞ Çarşamba 12.30-14.20 Bosna-304 

3-A Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KILCAN Salı 13.30-15.20 Bosna-345 

3-B Prof. Dr. Hüseyin KÖKSAL Çarşamba 08.30-10.20 Bosna-309 

3-C Doç. Dr. Serkan DÜZGÜN Çarşamba 13.30-15.20 Bosna-343 

4-A Öğr. Gör. Sevinç AKKAYA GÜREL Çarşamba 12.30-13.20 Bosna-345 

4-B Öğr. Gör. Aytaç ACUN Pazartesi 09.30-10.20 Bosna-345 

4-C Öğr. Gör. Hülya KAPKINER Perşembe 12.30-13.20 Bosna-345 

*Lisans öğrencileri belirtilen saatler aralığında danışman öğretim elemanları ile görüşmeler gerçekleştirebilir. 

 

 

 


